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40 ســال پس  علی نصیریان 
از آخرین همکاری با داریوش 
مهرجویی که در فیلم »دایــره 
مینا« اتفاق افتاد، در فیلم تازه 
این کارگردان به نام »لامینور« 

بــازی می کند. او پیشتر از این همکاری ابراز 
رضایت کرده بود.

ــادی حــجــازی فــر بـــا فیلم  ــ ه
»مــنــطــقــه پــــرواز مــمــنــوع« در 
ــن جـــشـــنـــواره  ــ ــی ــ ــی ودوم ــ س
فیلم های کودکان و نوجوانان 
حضور دارد. قصه فیلم درباره 

سه نــوجــوان مخترع اســت که می خواهند در 
مسابقه مهمی شرکت کنند.

مهران مدیری از دیــروز ضبط 
ویژه  را  »شب نشینی«  برنامه 
پخش در شبکه نمایش خانگی 
آغاز کرده است. او همچنین از 
دوشنبه هفته آینده، به مدت 
سه شب بــرای اجــرای کنسرت به روی صحنه 

خواهد رفت.

کامبیز دیرباز در اولین حضور 
در مدیوم نمایش خانگی، به 
جمع بازیگران سریال »آقازاده« 
کاری از بهرنگ توفیقی اضافه 
شـــده. امــیــن حــیــایــی، مهدی 
سلطانی، امین تارخ و جمشید هاشم پور نیز در 

این سریال حضور دارند.

ــل طــهــمــاســبــی پـــس از  ــوگ س
برای   »2 »محکومین  سریال 
بــازی در مجموعه »بیگانه ای 
با من اســت« اثر احمد امینی 
جلوی دوربین خواهد رفت و در 
این سریال با شبنم مقدمی، پژمان بازغی و دنیا 

مدنی همبازی می شود.

لـــیـــا حـــاتـــمـــی از فــــــردا بــا 
ــدون ســایــه«  ــ فــیــلــم »مــــردی ب
ــی عــلــیــرضــا  ــ ــردان ــ ــارگ ــ بـــه ک
رئیسیان، روی پرده سینماها 
ــن فیلم در  دیـــده مــی شــود. ای
سی وهفتمین جشنواره فیلم فجر رونمایی شد 

و مورد استقبال منتقدان قرار نگرفت.

چهره ها و خبر ها

مصطفی زمانی برای بازی در 
سریال نمایش خانگی جدیدی 
بــه نــام »کــرگــدن« اثــر کیارش 
اسدی زاده جلوی دوربین رفته 
ــارا بهرامی، ستاره  ــت. س اس

پسیانی، پانته آ پناهی ها و  الهام کردا از بازیگران 
این سریال هستند.

سعید آقاخانی بــازی در فیلم 
»زنبور کارگر« به کارگردانی 
پایان  ــه  ب را  صــادقــی  افشین 
رسانده. او اکنون فیلم »قسم« 
ساخته محسن تنابنده را روی 

ــرده سینماها در حــال اکــران دارد و حضور  پ
کوتاهی در این فیلم داشته است.

»شیر شاه« پرفروش ترین پویانمایی 
تاریخ شد

نسخه جدید »شیر شاه« محصول شرکت دیزنی با 
عبور از پویانمایی »منجمد«، عنوان پرفروش ترین 

پویانمایی تاریخ سینما را به نام خود ثبت کرد.
به گزارش ایسنا، این فیلم که براساس پویانمایی 
کاسیک شرکت دیزنی ساخته شده است در ادامه 
روند موفق خود در اکران توانست مجموع فروش 
جهانی خود را از مرز 1.33 میلیارد دلار عبور دهد 
تا بالاتر از پویانمایی »منجمد« قــرار بگیرد که در 
سال 2013 توانسته بود فــروش 1.27 میلیارد 
دلاری را کسب کند. »شیرشاه« هم اکنون بالاتر 
از »منجمد«، »شگفت انگیزان 2«، »مینیون ها«، 
»داستان اسباب بازی 3«، »من نفرت انگیز 3«، 
»در جست وجوی دوری«، »زوتوپیا« و »داستان 
اســبــاب بــازی 4« در رتبه نخست پرفروش ترین 
پویانمایی های تاریخ قرار دارد. حال باید منتظر ماند 
و دید آیا قسمت دوم پویانمایی »منجمد« که قرار است 
از ماه نوامبر اکران شود می تواند از لحاظ فروش در 

گیشه جای »شیر شاه« را بگیرد یا خیر.

دنیرو و لباف همبازی شدند
رابرت دنیرو و شیا لباف در یک درام جنایی در نقش 

پدر و پسر بازی می کنند.
به گزارش مهر، »پس از تبعید« نام فیلمی سینمایی 
است که با بازی رابرت دنیرو و شیا لباف در نقش 
پسر وی، ساخته می شود. در این فیلم لباف در نقش 
تبهکاری بازی می کند که پس از کشتن یک فرد 
بی گناه در جریان یک سرقت، زندانی می شود و 
حالا از زندان آزاد شده است. او باید دوباره به زندگی 
قدیمی  خود در کنار پدرش با بازی دنیرو بازگردد تا 
بتواند برادر جوان ترش را از زندگی در دنیای مواد و 
جرم و جنایت نجات دهد. برای کارگردانی این فیلم 
جاشوا مایکل استرن انتخاب شده است که سازنده 

فیلم زندگی نامه ای استیو جابز یعنی »جابز« بود.

 گرامیداشت 2۵ سالگی »دوستان« 
با اپیزودهای ویژه

با فرا رسیدن بیست و پنجمین سال ساخته شدن 
سریال »دوستان« برنامه ویژه ای برای نمایش آن در 

سینماها تدارک دیده شده است.
به گزارش مهر، دارودسته »دوستان« بار دیگر جمع 
می شوند تا این بار 2۵ سالگی این سریال پرطرفدار 
را گرامی بدارند. طرفداران این سریال می توانند بار 
دیگر جنیفر آنیستون، کورتنی کاکس، لیسا کوردو، 
متیو پری، دیود شویمر و مت له بانک را در کنار هم 
ببینند. این جمع شدن به مناسبت 2۵ سالگی این 
سریال و با اکران ویژه 12 اپیزود به یادماندنی از این 
مجموعه در طول سه شب در پاییز امسال ممکن 

می شود.
در شب های 23 سپتامبر، 2۸ سپتامبر و 2 اکتبر 
بیش از هــزار سینما در سراسر آمریکا هر شب 4 
اپیزود از این سریال و در مجموع در سه شب 12 
اپیزود را اکران می کنند. اکران این سریال به صورت 
4K صورت می گیرد که از روی نسخه اورجینال آن 
که با دوربین 3۵ میلی متری گرفته شده بود، تهیه 
شده است. هر اکران شامل مصاحبه های ویژه و نیز 

بخش هایی است که قبا هرگز دیده نشده است. 

سینمای جهان

مدتی است که پخش تبلیغات در شبکه پویا مورد انتقاد والدین 
و مخاطبان تلویزیون است اما این مشکل همچنان پابرجاست و 
اعتراض ها و انتقادها هم باعث نشده، برای ممنوع شدن پخش 
تبلیغات در شبکه پویا اقدامی شود. تقریبا یک ماه قبل، محمد 
سرشار مدیر شبکه پویا در برنامه »سام صبح بخیر« درباره پخش 
تبلیغات در شبکه پویا گفت پخش آگهی در حوزه اختیارات مدیر 
شبکه نیست و حتی دخالت آن ها باعث می شود که جریمه شوند. 
او در این برنامه از نمایندگان مجلس درخواست کرد پخش آگهی 
از شبکه کودک و نوجوان ممنوع شود، اما همچنان شاهد پخش 
آگهی از شبکه کودک هستیم و در روزهای گذشته موج جدیدی 
از انتقادها با   #پویا_بدون_تبلیغات در فضای مجازی به راه افتاده 

است.

از تبلت مخصوص کودکان تا رب گوجه فرنگی	 
طبق جدول پخش شبکه پویا، روزانــه در میان برنامه های ویژه 
کودکان و نوجوانان، 20 نوبت آگهی بازرگانی پخش می شود. 
موضوع بدتر ایــن اســت که تبلیغات تنها مختص محصولات 
ویژه کودکان نیست و مخاطب کودک یا نوجوان، باید از انواع 
خوراکی ها و مواد غذایی مانند ما ء الشعیر و رب گوجه فرنگی فان 
گرفته تا فرش و تبلت، شاهد پخش آگهی بازرگانی در شبکه پویا 
باشد! کاربری در انتقاد به این موضوع نوشته است: »آقای واحد 
بازرگانی صداوسیما! تختخواب فانتزی و فرش عروسكی، دیگه 
شیر و بیسكویت نیست كه تو این وانفسای شرایط اقتصادی 
جامعه، با زبون بچه ها از شبكه پویا پخش می كنین!« دیگری این 
گونه نوشته است: »فرش، دوغ، سس، کنسرو رب گوجه فرنگی، 
یه بخش کوچولویی از تبلیغات شبکه پویاست. آخه اینا چه ربطی 

به بچه داره؟ جدا از این، پخش تبلیغات از شبکه پویا ظلم به بچه ها 
نیست؟«

تاثیر منفی تبلیغات، تناقض در آموزش ها	 
عاوه بر نوع محصولی که در شبکه پویا تبلیغ می شود، تبلیغ هر کالا 
یا خوراکی می تواند پیامدهای منفی زیادی داشته باشد. یعنی از 
هر طرف که به ماجرای پخش تبلیغات در شبکه کودک نگاه کنیم، 
این موضوع به ضرر مخاطب کودک و خانواده هاست. کودکان 
تحت تأثیر رنگ و لعاب تبلیغات قرار می گیرند و آن ها را کاماً باور 
می کنند، بنابراین تبلیغ خوراکی های مضر و اجناس گران قیمت، 
تأثیرات منفی روی مخاطب کودک می گذارد. بارها در شبکه پویا، 

در قالب برنامه و پویانمایی های مختلف به کودکان آموزش داده 
می شود که خوراکی های مضر نخورند، سرگرم بازی های رایانه ای 
و موبایلی نشوند و سراغ گوشی تلفن همراه و تبلت نروند، اما وقتی 
درست برعکس این توصیه ها، تبلت مخصوص کودکان)!( و انواع 
خوراکی ها در شبکه کودک تبلیغ می شود دیگر چگونه می توان 
انتظار داشت آموزش ها تاثیرگذار باشد؟! کاربری در انتقاد به اثر 
منفی تبلیغاتی که از شبکه پویا پخش می شود نوشته است: »دقت 
کردین بچه ها و خانم هایی که تو تبلیغات بازرگانی نمایش داده 
میشن اغلب بور و چشم رنگی هستن؟ این باعث میشه اعتماد به 
نفس بچه های بیننده ازبین بره به بچه ها ناخودآگاه این طور القا 

میشه که چشم رنگی و موی بور یه ارزشه.«

بازیگرانی که با گریم ثابت در سریال های مختلف این شب ها حضور دارند

چهرههایثابتهمهشبکهها!

مهرداد ضیایی

آچمز و بوی باران

مهرداد ضیایی این شب ها دو سریال دارد و از قضا نقش او در هر 
دو، پررنگ است. در »آچمز« نقش معاون »مهندس گلکار« را بازی 
می کند. شخصیتی جدی که  قرار نیست از مخاطب خنده بگیرد. 
او در »بوی باران« هم نقش بازپرس همه پرونده های سریال)!( را ایفا 
کرده است. این جا هم نقش او کاماً جدی  است ولی پاسکاری او و 
دستیارش، گاهی وجه طنزآمیز دارد. مهرداد ضیایی مدت هاست 
ریش بلندی دارد و در هر اثری که حضور دارد، با همین ظاهر، بازی 
می کند! او در هر دو سریال، در نقش مأمور دولتی ظاهر شده؛ یکی 
بازپرس و دیگری معاون یک اداره. نقش هایی که نیاز به تیپ رسمی 

دارد و همه چیز بیش از پیش مشابه می شود.

مهوش صبرکن

آچمز و بوی باران

مهوش صبرکن بازیگر باسابقه تلویزیون و تئاتر نیز این شب ها دو 
سریال روی آنتن دارد. او در »بوی باران« نقش »منیژه« مادر »ترانه« 
)نرگس محمدی( و »پیمان« )مهدی سلوکی( را ایفا می کند. تیپ 
آشنای مادر خانه دار سریال های تلویزیونی؛ مادری که همیشه 
نگران فرزندان جوانش است و در برابر کله شقی های آن ها، کاری 
از دستش برنمی آید. او در سریال »آچمز« در شخصیتی متفاوت 
ظاهر شده؛ مادرزن مهندس »گلکار« )هومن برق نورد( که این 
جا شوخ وشنگ، پولدار و امروزی است. با وجودی که تفاوت بین 
شخصیت پردازی آن ها واضح است، اما او هم با گریم مشابه در هر 

دو سریال ظاهر شده است.

سیما خضرآبادی

بوی باران و سام آقای مدیر

سیما خضرآبادی از نقش های فرعی هر دو سریال است. او در 
»ســام آقــای مدیر« در نقش »لیا« بــازی کــرده که هم دوست 
خواهر »امیرعلی« مدیر مدرسه )روزبــه حصاری( است و هم در 
کتاب فروشی نزد او کار می کند. در ظاهر چنین به نظر می رسد 
یک رابطه عاطفی بین او و »امیرعلی« در قسمت های آینده در راه 
خواهد بود که داستانک فرعی سریال را تشکیل خواهد داد. او 
در »بوی باران« هم نقش یک دختر دم بخت را دارد که البته یک 
بار فریب »شهاب« را خورده و حالا اصرار دارد که او گناهکار است. 
اگرچه محدودیت های تلویزیون، اجازه گریم چندانی به بازیگران 

زن نمی دهد، اما ظاهر او نیز در دو سریال، کاماً شبیه هم است.

وحید نفر

بوی باران و سام آقای مدیر

وحید نفر بیشتر به عنوان بازیگر تئاتر شناخته می شود و سابقه 
چندانی در تلویزیون ندارد. او در سریال »بوی باران« در نقش »داوود« 
باجناق »شهاب« بــازی کــرده که در قسمت های گذشته حضور 
پررنگی داشت و اکنون حضورش کمرنگ شده. او خافکار است و 
در ماجرای کشته شدن صوری »فرشته« دخیل بوده. شخصیت او 
در »سام آقای مدیر«، کاماً متفاوت است و در نقش پدر »احمدرضا« 
)سهند جاهدی( جلوی دوربین رفته. معمار است و در یکی دو قسمت 
اخیر، در پی رفع ورجوع کردن ماجراهای حول فرزندش است. او با 
همان سبیل و همان شمایل »بوی باران« در »سام آقای مدیر« ظاهر 
شده و فقط لباس های شیک و تروتمیز می پوشد. نحوه صحبت 

کردن او هم تفاوت چندانی با »داوود« ندارد.

سهند جاهدی

آچمز و سام آقای مدیر

سهند جاهدی بازیگر جوان تلویزیون در »آچمز« در نقشی تقریبا 
مهم ظاهر شده. »متین« پسر مهندس »گلکار« که با همکاری 
»فرزاد« )امیرحسین رستمی( سعی می کند »مصیب« را به جای 
پدرش جا بزند و از این راه، به درآمد برسد. برای کاهبرداری کمی 
بی دست وپاست و بخشی از بار کمدی داستان را به دوش دارد. او 
در »سام آقای مدیر«، در نقش »احمدرضا« یکی از دانش آموزان 
ــرده. در قسمت های اخیر و ماجرای مصرف  ــازی ک مدرسه ب
مواد مخدر به همراه دوستانش، کاراکتر »احمدرضا« بیشتر از 
قسمت های قبل در مرکز توجه قرار گرفت. چهره پردازی اش هیچ 
تفاوتی با »متین« در »آچمز« ندارد و برخاف همکاسی هایش، به 

نوجوانان دبیرستانی نمی خورد.

احسان امانی

آچمز و بوی باران

احسان امانی در سریال »بوی باران« در نقش »مهندس جاوید« 
ظاهر شده است؛ سرمایه دار فاسد  و خافکاری که چمدانی حاوی 
سه میلیون دلار پولش گم شده و برای به دست آوردن آن، »شهاب« 
و »آرمان« را به شدت تحت فشار گذاشته بود. او در قسمت های اخیر 
از دخترش رودست خورده و به زندان افتاده است. تفاوت گریم که 
هیچی، حتی شخصیتی که او در »آچمز« بازی می کند، تقریباً مشابه 
»بوی باران« است. امانی در »آچمز« نقش »زرین« را دارد، این بار هم 
سرمایه دار فاسدی است که سعی می کند از طریق رابطه و رشوه، 
به صورت غیرقانونی مجوز ساخت هتلی را بگیرد؛ یک هتل بسیار 
بزرگ که برای اکوسیستم منطقه ای که در آن احداث می شود، 

نامناسب است.

  مصطفی قاسمیان   - این یک روال معمول است که مسئولان 
ارشد سیما، با هماهنگی سعی می کنند در حد داشته های 
تلویزیون، تنوع ژانر را بین سریال های روتین ایجاد کنند؛ 
اتفاقی که این شــب ها هم افتاده و ســریال های ســه شبکه 
اصلی، در سه ژانر معمایی، اجتماعی و طنز تولید شده اند اما 

این هماهنگی شامل بازیگران نمی شود. در حالی که صدها 
بازیگر هســتند که مدت هاست در ســریال های تلویزیون 
دیده نشده اند، شش چهره حاضر، همزمان دو سریال روی 
آنتن دارند؛ با گریم مشــابه و گاهی ویژگی های مشــابه دو 
کاراکتر. اگرچه آن ها اغلب نقش های فرعی بازی کرده اند و به 

اندازه بازیگران اصلی، حضور دایمی در قاب تصویر ندارند، 
اما به هر حال همزمانی حضورشــان برای مخاطب دلپذیر 
نیست. مخاطب نه تنها از دیدن چهره های تکراری خسته 
می شود، بلکه حتی گاهی او را به اشتباه می اندازد و پیگیری 

سریال ها برایش سخت می شود.

 پخش آگهی بازرگانی در شبکه کودک باعث اعتراض مخاطبان شده است

خواستهوالدین؛#پویا_بدون_تبلیغات


